

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 57791325

---

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.436,96 RON - 1.436,96 RON

---

Descriere: SPRAY DEN BRAVEN -2X18.49=36.97 REZERVA CUTTER -1X4.20=4.20 CUTTER 25MM-1X8.40=8.40 BANDA MASCARE 30MM-1X5.04=5.04 SMIRGHEL AUTO-2X2.52=5.04 BANDA MASCARE-1X6.72=6.72 TUB APA D32-50X2.94=147.06 DISC DIAM 125MM-2X13.45=26.89 DISC DIAM 230-2X44.54=89.08 BALAMA SUDABILA 60X10-2X3.36=6.72 NIT POP 4.8X10-70X0.13=8.82 MANUSI M-24X3.8=90.76 MANUSI XL-76X3.78=287.39 GALEATA 10L-2X25.21=50.42 PLINTA PVC STEJAR VINTAGE-34X8.40=285.71 COLT EXT STEJAR VINTAGE-41X1.26=52.94 INTERMEDIAR STEJAR VINTAGE-20X1.26=25.21 TERMINATIE DR STEJAR VIT-13X1.26=16.39 TERMINATIE ST STEJAR VIT-13X1.26=16.39 COLT INT STEJAR VINTAGE-25X1.26=31.51 HOLSURUB RIG 3.5X25-5X2.52=12.61 TABLA NG 1.5X1000X2000-1X157.14=157.14 CORNIER 30X30X3-2X32.77=65.55

---